
آگهى

روزنامه

3

سه شنبه

1395
اسفند

تاریخ

5

سال 
بیست و دوم

1902
شماره

صفحه

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
اجرای احکام  حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده 950946 اجرایی 
همگی  کریم  عبدالمجید،  محمدعلی،  احسان،  زهرا،  قربانعلی،  له  فروش  دستور  بر  مبنی 
براتی و مکیه مجیدی علیه فاطمه، محبوبه، مختار، مهدی، ایمان، نرگس، مریم، زینب و 
کشور همگی براتی و با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش 
اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک ثبتی 2230 قطعه 
1 بخش 7 فارس ملکی مرحوم برات براتی به مساحت عرصه 375 و اعیان 120 مترمربع 
واقع در خیابان امام رضا کوچه شهید مختارزاده می‌نماید.لذا بدین وسیله به اطلاع عموم 
ده صبح  ساعت    1395/12/16 دوشنبه  روز  باشند  خرید  به  مایل  که  کسانی  می‌رساند 
مبلغ  فروش  پایه  قیمت  نمایند.  ارایه  را  خود  پیشنهادی  قیمتهای  و  حاضر  اجرا  این  در 
نمایند  ارایه  را  پیشنهادی  قیمت  بالاترین  1/275/000/000  ریال می‌باشد. شخصی که 
برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت  ده درصد  قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده 
خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می‌توانند پنج 
روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این 
واحد مراجعه نمایند.  هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می-باشد. این آگهی به 
موجب ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه‌های محلی 

درج و منتشر می‌گردد.     1873/ م الف               5/2593                  
    سرپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

آگهی حصر وراثت
خانم قمر محمدی به شماره شناسنامه 86 به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه 
ورثه درخواستی به شماره 95/335 تقدیم این دادگاه نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
شهرام ساسانیان فرزند شهباز با شماره ملی 1354/2371476366 در تاریخ 1395/10/24 در 
شهباز   -1 از:  عبارتند  وی  الفوت  حین  ورثه  درگذشته  قائمیه  در  واقع  خود  دایمی  اقامتگاه 
ساسانیان فرزند بخشی به شماره شناسنامه 1316/23 صادره از حوزه کازرون پدر متوفی 2- 
قمر محمدی فرزند نورمحمد به شماره شناسنامه 1314/86 صادره از حوزه کازرون مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به 

دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
1874/م الف                   5/2592

دالکی - قاضی شورای حل اختلاف قائمیه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560324001003638 مورخ 95/9/29 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
بندر گناوه تصرفات  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابوذر غفاری فرزند ظهراب صادره از گناوه را در ششدانگ یک قطعه 
باغ نخلی به انضمام زمین کشاورزی متصل به آن به مساحت 51464/16 مترمربع در قسمتی از پلاک 884 
واقع در قریه محمدی گناوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   

تاریخ انتشار نوبت اول: 95/12/3       تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/18	
23805             1155 / م الف          

  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه-مجید امیری

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رأي شماره 139560317007005684 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي آقای شمس اله رمضانی نژاد فرزند حمداله به شماره شناسنامه 901 صادره 
از بهبهان به شماره 1860360149 در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 238 مترمربع 
مفروز و مجزي شده از پلاک 5666 اصلي واقع در بخش يک بهبهان خريداري از مالک رسمي 
محمد ابراهیم و دهدار جعفر دهدار ابراهیمی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
به مدت  اولين آگهي  انتشار  تاريخ  از  توانند  باشند مي  اعتراضي داشته  متقاضي  مالکيت  سند 
يک ماه از تاريخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.  8/436 م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 95/12/3   تاريخ انتشار نوبت دوم: 95/12/18

      		               23790
         رئيس ثبت بهبهان-افشين

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رأي شماره 139560317007005726 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي خانم احترام احدی فرزند سیف اله به شماره شناسنامه 99 صادره از بهبهان 
به شماره 1861119100 در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 90/33 مترمربع مفروز و 
مجزي شده از پلاک 5874 اصلي واقع در بخش يک بهبهان خريداري از مالک رسمي اشرف 
کاظمی و فضل اله عباسپور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت يک ماه از تاريخ اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  8/419 م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 95/12/3   تاريخ انتشار نوبت دوم: 95/12/18

		               رئيس ثبت بهبهان-افشين                   23789

آگهی های ثبتی و دادگستری

                                             آگهي مناقصه )شماره 90 - 95 (                    نوبت دوم
امور  تلفن   -32319374-80  : تلفن   - ملاصدرا  و  فلسطين  حدفاصل  معدل  خيابان  شيراز  آدرس  به  فارس  برق  توزيع  شركت  گزار:  مناقصه  نام   -1

تداركات32317869       
2- موضوع مناقصه: دستمزد انجام عملیات رانندگی، کارگر تنظیف و پیشخدمتی و متصدی خدمات دفتری و سایر وظایف خدماتی در حوزه ستادی شرکت 

توزیع برق استان فارس در شیراز به مدت 12 ماه از طریق پیمانکاران دارنده گواهینامه تایید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه خدماتی با اعتبار سال 95   
3 - زمان دريافت اسناد مناقصه: در ساعت اداري )از ساعت 30 / 7 الي 30 / 14 ( از تاريخ 2/ 12 / 95 لغايت 7/ 12 / 95 به مدت 5 روز كاري     

4- مدارك مورد نياز جهت تحويل اسناد: فيش واريزي به مبلغ 200000 ريال واريز به حساب جاري شماره 74827 - 07860 بانك تجارت  شعبه فلسطين شيراز	
5 - آدرس محل دريافت اسناد: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نيروي برق استان فارس - امور تداركات32317869  

6 - آدرس محل دريافت اسناد: دسترسي به اسناد مناقصه از طريق شبكه اطلاع رساني معاملات توانير به نشانی www.tavanir.org.ir و شركت توزيع نيروي برق استان 
فارس به آدرس www.farsedc.ir  امكان پذير مي باشد.                7- زمان تحويل اسناد: ساعت 8 صبح روز شنبه  مورخ 95/12/21	

8 - محل برگزاري مناقصه: شركت توزيع نيروي برق استان فارس - طبقه اول - دفتر معاونت پشتيباني              
 9- زمان بازگشايي پاكات: پيشنهادهاي واصله ساعت 10 روز شنبه مورخ 95/12/21 با حضور اعضاي كميسيون مناقصه باز و قرائت مي گردد، به پيشنهادهاي فاقد امضاء 
10 - ذكر شماره مناقصه روي پاكات الزامي  مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهي مناقصه واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.	
11- تضمين شركت در مناقصه: مبلغ 800/000/000 ريال كه به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي، چك  		 بوده و حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.
بانكي يا چك تضمين شده در وجه مناقصه گزار يا مطالبات بلوكه شده توسط امور مالي اين شركت مي باشد كه بايستي در پاكت الف قرار گرفته و همزمان با ساير پاكات 

تحویل مناقصه گزار گردد. ضمنا تضمين كمتر از مبلغ ياد شده يا ساير موارد )چك شخصي، وجه نقد و...( قابل قبول نمي باشد.	
 12 - شركت توزيع برق فارس در رد يا قبول كليه پيشنهادات مختار مي باشد.     13- مناقصه در 2 جلسه برگزار مي گردد.  

14- پرداخت كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي باشد.  15-  ساير اطلاعات و جزييات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 
					             شركت توزيع نيروي برق استان فارس     29596/م الف                            23786             

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001026598  هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای محسن بازوبند فرزند محمد  به شماره شناسنامه 
به مساحت 263/40 مترمربع پلاک 973   باب کارگاه  از شیراز در ششدانگ يک  774 صادره 
فرعي از 2145  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 3  فرعي از 2145  اصلي  واقع در بخش 
چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقايان اکبر و حسین و غلامحسین و منوچهر و ایرج و خانم 
ها اشرف الملوک و اقدس الملوک همگی پایدار محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         26234/م الف

تاريخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03
      23571/13442

                           محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره  139560311001037415  هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک شيراز - ناحيه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای علی زارعی فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه 4875 صادره از فیروزآباد در ششدانگ يک باب خانه 
به مساحت 360 مترمربع پلاک 974  فرعي از 2145  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 3  فرعي از 2145  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي 
آقاي اکبر پایدار و حسن پایدار و غلام حسین و منوچهر و ایرج و اشرف الملوک و اقدس الملوک پایدار محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 

صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         26235/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03              

					    محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز           23572/13441 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره  139560311035012257-139560311035012256 -139560311035012258 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای احمدرضا کشتکاران فرزند ابوالقاسم  به شماره شناسنامه 632 صادره از شیراز در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ يک باب ساختمان و آقای خسرو رحیمی به شماره شناسنامه شماره 184 صادره از لارستان فرزند علی  اکبر در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان و آقای عبدالحمید اسدپور به 
شماره شناسنامه شماره 54 صادره از داراب فرزند سیاه در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 550/16 مترمربع پلاک 15470  فرعي از 14  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
8  فرعي از 14  اصلي  واقع در بخش سه شيراز  خريداري از مالک رسمي آقاي احمدرضا کشتکاران و خسرو رحیمی و عبدالحمید اسدپور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         26236/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03        23584/13456              محمد نخعي-  رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001037364  هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای ابراهیم قنبری فرزند امیر به شماره شناسنامه 3225 
صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 469/13 مترمربع پلاک 63428  فرعي 
از 1652  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 528  فرعي از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار 
شيراز  خريداري از مالک رسمي وراث سیدجواد عوضی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         26233/م الف

تاريخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03
        23583/13455

  محمد نخعي- رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف وضعيت  تعيين  قانون  هيأت دوم موضوع  رأي شماره  139560311001036270   برابر 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز -ناحيه 1  
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم پری چهر زاهدی فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه 
35083 صادره از کازرون در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 62/31 مترمربع پلاک 5594  
اصلي  واقع در بخش چهار شيراز   از پلاک 2082  اصلي مفروز و مجزي شده  از 2082   فرعي 
خريداري از مالک رسمي آقاي قلی زارع محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         26230/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03

   23601/13469
       محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001036778  هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم فلک ناز شکیبائی فرزند علی ناز  به شماره شناسنامه 
13 صادره از نی ریز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 171 مترمربع پلاک 5057  فرعي 
از 2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 39  فرعي از 2086  اصلي  واقع در بخش چهار 
شيراز  خريداري از مالک رسمي آقاي فرزاد و مهرداد محمدی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         26232/م الف

تاريخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03
      23573/13443

    محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139560311003006910 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت  ثبتي حوزه  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
در  نورآباد  از  شناسنامه 63 صادره  بشماره  بهزاد  فرزند  برز خلفی  علی  آقای  متقاضي  بلامعارض 
ششدانگ كي باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن در مالکیت موقوفه بوشهری می 
باشد به مساحت 195/09 مترمربع پلاك 2002 فرعي از 54  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 
20  فرعی از 54 اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس واقع در شهرستان نورآباد خريداري از مالك رسمي 
وراث الیاس حسنی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
اعتراض طبق  انقضاي مدت مذكور و عدم وصول  نمايند.بديهي است در صورت  قضايي تقديم 

مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/11/18                تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/3

816/م الف 	5/2448
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/8/29  -139560311003005783 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مدینه اکبری فرزند حیدر  بشماره شناسنامه 390 صادره از 
ممسنی در ششدانگ كي باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن در مالکیت موقوفه 
بوشهری می باشد به مساحت 163/81 مترمربع پلاك 137 فرعي از 53  اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك 53  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خريداري از مالك رسمي آقاي یاسر امیری محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر 

خواهد شد.              5/2454            837/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/11/18         تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/3

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/10/11  -139560311003006639 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم بهتری محمودی فرزند علی بشماره شناسنامه 245 صادره 
مالکیت  در  آن  از ششدانگ عرصه  مشاع  دانگ  خانه که 1/5  باب  در ششدانگ كي  نورآباد  از 
و  مفروز  اصلي  از 54   مترمربع پلاك 2000 فرعي  به مساحت 300  باشد  بوشهری می  موقوفه 
مجزي شده از پلاك 54  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خريداري از مالك رسمي آقاي صولت 
حسنی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  و عدم وصول  مذكور  انقضاي مدت  در صورت  است  نمايند.بديهي 

ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/11/18      تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/3

5/2456                      839/م الف
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/10/26  -139560311003007024 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای سیروس مرادی فرزند پیرو  بشماره شناسنامه 225 صادره 
مالکیت  در  آن  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   1/5 که  خانه  باب  كي  ششدانگ  در  نورآباد  از 
موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 252/06 مترمربع پلاك 1608 فرعي از 59  اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاك 59  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خريداري از مالك رسمي طاهر مرادی 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 
صادر خواهد شد.         5/2453              828/م الف

تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/11/18            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/3
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/10/11  -139560311003006641 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم بهتری محمودی فرزند علی بشماره شناسنامه 245 صادره 
مالکیت  در  آن  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   1/5 که  خانه  باب  كي  ششدانگ  در  نورآباد  از 
موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 236/49 مترمربع پلاك 1999 فرعي از 54  اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاك 54  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خريداري از مالك رسمي آقاي صولت 
حسنی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  عدم وصول  و  مذكور  مدت  انقضاي  در صورت  است  نمايند.بديهي 

ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/11/18            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/3

5/2455                         838/م الف
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/9/13  -139560311003006004 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني 
شناسنامه 1  بشماره  فرزند گشتاسب  احمدی  آقای حسینعلی  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات 
صادره از ممسنی در ششدانگ كي باب خانه که دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن در مالکیت 
به مساحت 340/52 مترمربع پلاك 89 فرعي از 337  اصلي مفروز  باشد  موقوفه بوشهری می 
و مجزي شده از پلاك 333 الی 337  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خريداري از مالك رسمي 
گشتاسب احمدی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.          5/2450	   819/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/11/18        تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/3

 سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/8/15  -139560311003005354 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای شاپور فلامرزی فرزند فریدون بشماره شناسنامه 6281 
صادره از نورآباد در ششدانگ كي باب خانه که دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن در مالکیت 
موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 258/11 مترمربع پلاك 88 فرعي از 337  اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك 333 الی 337  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خريداري از مالك رسمي وراث 
مرحوم امیر پناهی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/11/18             تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/3

5/2452                  823/م الف
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/10/13  -139560311003006713 راي  برابر 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
شناسنامه  بشماره  برات  فرزند  زارعی  فریبا  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني 
2380264104 صادره از نورآباد در ششدانگ كي باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه آن در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 411/94 مترمربع پلاك 518 فرعي 
از 44  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 44  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خريداري از مالك 
رسمي آقاي فضل اله قهرمانی ورثه داراب محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/11/18            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/3

5/2451	             821/م الف
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001036981  هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک شيراز - ناحيه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم لیلا روستا فرزند 
حسن  به شماره شناسنامه 1918 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 
99/80 مترمربع پلاک 63427  فرعي از 1652  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
505  فرعي از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي 
به  لذا  است.  گرديده  محرز  پور  نجف  شعبان  و  محمدآقایی  و  آقایی  جان  علی  آقاي 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         26228/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03

       23596/13460
   محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت    139560311001012186 شماره   رأي  برابر 
ناحيه   - ثبت ملک شيراز  ثبتي حوزه  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای عبدالرحمن پرتو فرزند ملک  به شماره شناسنامه 132 
صادره از کازرون در ششدانگ يک باب ساختمان تجاری به مساحت 32/26 مترمربع پلاک 63426  
فرعي از 1652  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 553  فرعي از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار 
شيراز  خريداري از مالک رسمي آقاي قربان راه پیما محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         26229/م الف                      
 23595/13461    

تاريخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03
        محمد نخعي -رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1395/10/19  -139560311003006859 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حسین خسروی فرزند خوش یار بشماره شناسنامه 158 
در  آن  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   1/5 که  خانه  باب  كي  ششدانگ  در  نورآباد  از  صادره 
مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 358/13 مترمربع پلاك 1667 فرعي از 50  اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك 50/1071 و 50/56 اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خريداري از 
مالك رسمي منصور و مسعود و چنگیز و ملکه و فرحناز همگی مرادی موازی 340/62 متر مربع 
اطلاع  منظور  به  است.لذا  مرادی محرز گرديده  امراله  ملکی  مربع آن  متر  موازی 17/51  و  آن 
به  نسبت  اشخاص  كه  در صورتي  شود  مي  آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/11/18            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/3

5/2449	           818/م الف
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

روزنامه طلوع آگهی و اشترک می پذیرد
32344772-42229246


